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
·	Або 2-кімн. (правий берег). Тел.: 
(096) 218-75-77 (Олег).
·	Або кімнату (бажано правий бе-
рег). Тел.: (066) 002-78-03, (044) 
407-29-16.
·	Виноградар, Куренівка, Нивки, Си-
рець, у власника. Тел.: (097) 815-68-40.
·	Куплю кв-ру в Києві. Тел.: (097) 
364-39-15 (Петро).
·	Лівий берег, до 25 тис.у.о. Тел.: 
(066) 501-38-84.
·	Лівий берег, у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (067) 911-29-90.
·	Правий берег. Розгляну всі варіан-
ти. Тел.: (066) 963-27-63.

2-кімнатні
·	Або 3-кімн. (будь-який район). Тел.: 
(093) 329-51-64.
·	Або 3-кімн. (лівий берег). Тел.: 
(096) 218-75-77 (Олег).

продам
кімнати

. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (б. Вер-
ховної Ради, 5/5, 15,5 кв.м, пральна, 
паркет, меблі, 15 хв. пішки до м. 
«Дарниця») - 14 тис.у.о., торг. Тел.: 
(093) 834-30-50.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв (пров.Задорожний, м. «Го-
лосіївська», 3/5 цегл., 36/17/7 кв.м, 
балкон з кімнати, гарний стан) - 42 
тис.у.о., торг. Тел.: (044) 257-41-07.
·	Теремки (Одеське шосе,16, ЖК 
«Одеський бульвар», 23/25 моноліт., 
55/18,6/15,4 кв.м, зданий, утеплений 
фасад, 2 ліфта, зтяжка, штукатурка, 
проводка, лоджія 8,8 кв.м, світла, ти-
ха, всі міські комунікації, м. «Терем-
ки» - 3 хв., власна) - 51 тис.у.о. Тел.: 
(098) 560-99-07.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Позняки (вул. Мишуги,7, 6/16, 
39/16/8 кв.м, холодильник, праль-
на, диван, балкон заскл., гарнітурна 
кухня) – 9 тис.грн, торг. Тел.: (095) 
285-43-64.
·	Позняки (вул. Причальна,11, 6/27 
пан., 44/16/14 кв.м, ЖК «Урлівсь-
кий-1», після будівельників, гарне 
планування) - 65 тис.у.о. Тел.: (098) 
048-25-12.
·	Харківський (Харківське шосе, 
9/16, 27 кв.м, будинок у дворі, гар-
на інфраструктура) або обміняю на 
1-кімн. (Оболонь) з доплатою. Тел.: 
(066) 733-35-47.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Братиславська,34, 
6/9 пан., 30/16/6,5 кв.м, радянський 
стан, вільна, чистий продаж, ніхто 
не прописаний, без боргів та опікун-
ської, м. «Чернігівська») - за домов-
леністю. Тел.: (068) 379-93-73.
·	Троєщина (пр. В. Маяковського, 
38/10, 10/16, 45/18/9 кв.м, під ре-
монт, АППС, склопакети, меблі, пер-
винний чистий продаж, вільна) - за 
домовленістю. Тел.: (095) 807-73-05.
·	Лісовий (вул. Мілютенко, 1/9, 
40/18/8 кв.м, гарний стан) – 36 
тис.у.о. Тел.: (095) 285-43-64.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (пр. П.Тичини, 5/9, тепла, 
світла, будинок у дворі, лоджія заскл., 
паркет, кондиціонер, меблі, бронед-
вері, Інтернет, побутова техніка) - до-
говірна. Тел.: (068) 126-79-33.
·	Соцмісто (вул. Пожарського,13, 2/5, 
22,93/13,6 кв.м, душова, туалет, пли-
та, стіл, зона кухні, пральна маши-
на, 2 великі шафи, трюмо, заходь та 
живи, 10 хв. пішки до м. «Дарниця», 
чиста, з ремонтом) - 28 тис.у.о., торг. 
Тел.: (095) 148-80-07.

. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (б. Дружби народів,17-А, 
5/5 цегл., 44/33/студіо, переплано-
вана в 2-кімн., душова кабіна, бой-
лер, ремонт) – 72 тис.у.о. Тел.: (050) 
819-66-56.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Святошин (вул. Берковецька, 3/12, 
37/17/8,7 кв.м, балкон, новобудова, 
без ремонту, чисте місце, поряд ліс) 
- 44 тис.у.о. Тел.: (097) 120-15-11.
·	Святошин (вул. Львівська,22, 2/22, 
57/24/18 кв.м, новобудова) - за до-
мовленістю. Тел.: (066) 501-38-84.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Шулявка (пр. Перемоги (Берестейсь-
кий), м. «Політехнічний ін-т», 2/5, 18/6 
кв.м, гарна інфраструктура, пішки до 
Хрещатика 30 хв., 5 хв. до метро) - 55 
тис.у.о. Тел.: (066) 963-27-63.
·	Нивки (вул. Щербаківська, 3/5 
цегл., 36/17/7 кв.м, балкон з кімнати, 
гарний стан) – 38 тис.у.о., торг. Тел.: 
(063) 887-14-47.
·	Шулявка (пр. Берестейський (Пе-
ремоги),15, 2/5 цегл., 30/20/6,5 кв.м, 
с/в сум., великий, газколонка, вікна 
у двір, паркет, бронедвері, балкон 
заскл., метро – 5 хв. пішки, житло-
вий стан) – 50 тис.у.о. Тел.: (066) 
963-27-63.
·	Сирець (вул. О. Теліги, 1/5, 28,8 кв.м) 
– 25 тис.у.о. Тел.: (096) 297-61-22.
·	Солом’янка (вул. Олексіївська, 5/15, 
29,6/16,3 кв.м, лоджія 2,9 кв.м) – 34 
тис.у.о. Тел.: (097) 380-42-98.
·	Оболонь (вул. Героїв полку 
«Азов»(Малиновського), поряд ме-
тро, 1/12, 37/18/8 кв.м, с/в окр., бал-
кон, бронедвері, під ремонт, тамбур) 
– 48 тис.у.о. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Центр (вул. Д.Джабаєва, 10/10, 42 
кв.м, високий техповерх, перепла-
нована, студіо, окрема спальня, бал-
кон з кухні, меблі) – 56 тис.у.о. Тел.: 
(050) 819-66-56.

2-кімнатні
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв (вул. Голосіївська,45, 5/5 
цегл., 44/30 кв.м, окр., хрущовка, 
тихе місце) - 55 тис.у.о., торг. Тел.: 
(050) 819-66-56.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Шолом-Алейхема, ри-
нок «Юність», 7/9, 44,8/17+10,3/5,9 
кв.м, ремонт, ванна 2,2 м, вбиральня 
1,1 м, лоджія, вбуд. шафи, з мебля-
ми) - за домовленістю. Тел.: (097) 
729-27-56.
·	Троєщина (вул. Милославська, на розі 
вул.Радунська, 80 кв.м, меблі, техніка, 
ремонт). Тел.: (066) 262-22-85.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (вул. Березняківська, 3/9, 
42 кв.м, світла, тепла, лоджія зас-
кл., кондиціонер, бронедвері, меблі, 
побутова техніка) – договірна. Тел.: 
(068) 126-79-33.
·	Воскресенка (вул. П.   Запорожця, 
3/5 цегл., 46 кв.м) дешево. Тел.: (044) 
540-10-41.
·	Соцмісто (вул. Пластова (І.Сергієнка), 
м. «Чернігівська», 1/5, 42,5 кв.м, влас-
на, сум., без ремонту) - за домовленіс-
тю. Тел.: (063) 982-26-50.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (ЖК «Навігатор», буди-
нок № 4, 4/25, 72 кв.м, новобудова, 
без меблів, порожня, з ремонтом) - 78 
тис.у.о., торг. Тел.: (050) 445-17-26.
·	Куренівка (пров.Прибалтийьский,4, 
ЖК «Навігатор», 5/25, 49/18 кв.м, 
новобудова, вільна) - 78 тис.у.о. Тел.: 
(098) 032-10-66.
·	Оболонь (пров.Балтійський, 5/24, 73 
кв.м) - 72 тис.у.о. Тел.: (063) 394-57-23.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Сирець (вул. Руданського, 12/25, 44 
кв.м, новобудова) - 44 тис.у.о. Тел.: 
(099) 193-07-47.
·	Сирець (вул. Щусєва,2, м. «Дорого-
жичі» - 2 хв., 2/5 цегл., 45/30/8 кв.м, 
вікна у двір, побутова техніка, бал-
кон заскл., плитка у ванної, кухні) - 
11583 грн. Тел.: (095) 320-42-61.
·	Солом’янка (вул. Стадіонна,21/1, 
10 хв. до м. «Вокзальна», 4/5 цегл., 
43/30/7,5 кв.м, с/в сум., балкон, під 
ремонт) – 60 тис.у.о. Тел.: (067) 
450-59-55.
·	Шуляка (вул. Д.Джабаєва (Кузь-
мінська), 22, 10/10, перепланована, 
спальня 14 кв.м, кухня 20 кв.м, м. 
«Берестейська») – 57 тис.у.о. Тел.: 
(050) 819-66-56.

3-кімнатні
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Оболонь (вул. З.Гайдай, 8/9, 60/40/7 
кв.м, під ремонт) - 55 тис.у.о., торг. 
Тел.: (066) 501-38-84.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	7-кімн. Центр (вул. Б. Хмельницького, 
7/23, 308,4 кв.м, 3 с/в, джакузі, сауна, 
ремонт, меблі, вбуд. техніка, 4 лоджії, 
10 хв. до м. «Золоті ворота» та «Уні-
верситет», паркомісце) – 1800 у.о./кв.м 
або здам в оренду – 2500 у.о. Тел.: (099) 
557-51-85 (Вікторія, хазяйка).

обміняю 
·	1 = 1. 1-кімн. (Харківський масив, 
Харківське шосе, 9-й пов., 27 кв.м, 
будинок у дворі, гарна інфраструк-
тура) на 1-кімн. (Оболонь) з допла-
тою. Без посередників. Тел.: (066) 
733-35-47.
·	1 + доплата = 2(3). 1-кімн. (пл. Ленін-
градська). Тел.: (068) 749-46-58.
·	Київ на Хмельницький, Жмеринку. 
2-кімн. (м. «Деміївська») на будинок 
(сад, город). Тел.: (097) 294-65-13.

ДЕТАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ 
(044) 482-08-62, (050) 312-14-91,  

(067) 527-58-28, на сайті eo.kiev.ua

ПРИЙОМ ОГОЛОШЕНЬ  
ПРО ВТРАТУ ДОКУМЕНТІВ

(рубрика «ОПОВІЩЕННЯ»)
- 	 Військове посвідчення, посвідчення УБД, Чорно-

бильське посвідчення, посвідчення багатодітної 
сім’ї, службове посвідчення, водійське посвідчення, 
свідоцтво на право власності, договір купівлі-про-
дажу нерухомості, свідоцтво про середню освіту, 
диплом про вищу освіту, студентський квиток, чіп-
карта водія, сповіщення про судове рішення. 

-	 Правовстановлюючі документи юридичних осіб, 
акції, поліси тощо.

Вартість оголошення: 
від приватних осіб:
- 	 до 35 слів – 150,00 грн,
- 	 до 50 слів – 180,00 грн,
- 	 більше 50 слів  – 230 грн.
від юридичних осіб та ФО-підприємців:
- 	 мінімальна вартість оголошення блоком (до 260 сим-

волів) – 230,00 грн.

БЕЗКОШТОВНІ ОГОЛОШЕННЯ
1.  	Безкоштовно друкуються оголошення приватного 

характеру, які не пов’язані з  комерційною діяльністю 
(окрім оголошень про втрату документів).

2. 	Оголошення публікуються українською мовою.
3. 	Одне оголошення може містити інформацію про один 

об’єкт, предмет. 
4. 	Оголошення не може перевищувати 200 знаків 

включно з пробілами і контактною інформацією.
5. 	Необхідно вказувати повну назву об'єта або пред-

мета, про який йдеться у оголошенні, основні його 
характеристики та вартість. 

6. 	Від одного замовника на один номер телефону прий-
мається 5 оголошень в різні рубрики.

7. 	У рубрику «Знайомства» приймаються оголошення 
на номер абонентської скриньки або на адресу пош-
тового відділення з позначкою адресата. На номер 
телефону приймаються тільки платні оголошення (з 
перевіркою номера телефону).

8. 	У контактній інформації оголошень, надісланих он-
лайн, зазначається один номер телефону та елек-
тронна адреса. У оголошеннях, прийнятих по теле-
фону – один номер телефону.

ПРИЙОМ БЕЗКОШТОВНИХ ОГОЛОШЕНЬ
•	 	за телефоном (044) 482-08-62  з 10.00 до 17.00; 

субота, неділя – вихідні;
•	 	он-лайн – www.g.eo.kiev.ua.

ПЛАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 
1.	 Платними вважаються оголошення від приватних та 

юридичних осіб, пов'язані з комерційною діяльністю 
та ті, що не відповідають вимогам щодо безплатних 
оголошень.

2.		 До підрубрик 1.1 «Агенції, брокери», 1.6 «Нежитловий 
фонд», 3.5 «Спецтехніка», 4.2 «Торговельне облад-
нання», 7.5  «Офісні меблі», 8.9 «Продукти харчуван-
ня, напої, тютюн», 9.1 «Лікарські препарати, вітамі-
ни», 10.1 «Ділове співробітництво», 10.2 «Пропоную 
роботу», 13 «Оповіщення», 14.1 «Шлюбні агенції» 
приймаються тільки платні оголошення.

ПРИЙОМ ПЛАТНИХ ОГОЛОШЕНЬ
•	 	в редакції: вул. Бульварно-Кудрявська  

(Воровського), 26 (4-й поверх, офіс 408, з 10.00 до 
17.00), тел.: (044) 482-08-62, (093) 198-72-95, 

•	 	e-mail: 482086@ukr.net;
•	 	вайбер: (093) 198-72-95 
•	 	он-лайн: www.g.eo.kiev.ua

РОЗЦІНКИ НА ПЛАТНІ ПОСЛУГИ
(окрім рубрики «ОПОВІЩЕННЯ»)

•	 звичайне оголошення до 20-ти слів – 30 грн/публікація
•	 мінімальний рекламний блок – 176 грн/публікація

ЗАГАЛЬНІ  ПОЛОЖЕННЯ
1. 	Редакція має право на редагування оголошень та 

реклами, скорочення слів, кінцеве визначення рубрики.
2. 	Редакція залишає за собою право не публікувати окре-

мі оголошення.
3. 	Рекламодавець несе відповідальність за зміст оголо-

шень та реклами.
4. 	Не приймаються оголошення, пов’язані з продажем 

наркотиків, зброї, документів, нагород, секспослугами; 
які суперечать закону України «Про рекламу»; оголо-
шення політичного та релігійного характеру; дискриди-
туючих фізичних і юридичних осіб і т.ін.

5. 	У відповідності до Закону України «Про рекламу» (ст.8), 
рекламодавець повинен надати розповсюджувачу 
реклами для розміщення реклами та оголошень на 
види діяльності або товари, що підлягають обов’язковій 
сертифікації, ліцензуванню, засвідчену у встановленому 
порядку копію такого сертифіката, ліцензії чи іншого 
дозволу.

6. 	Редакція не несе відповідальності за недоліки у викона-
них роботах або наданих послугах, що виникли з вини 
замовника.

7. 	Подаючи оголошення, рекламу, ви даєте добровіль-
ну згоду на використання персональних даних згідно 
Закону України «Про захист персональних даних».

8. 	Претензії щодо помилок у публікаціях приймаються 
протягом семи днів, починаючи  з першого виходу 
оголошення.

9. 	Термін зберігання оригіналів платних оголошень 
14 днів з дня першої публікації.

·	Обмін 1-кімн. (м. «Нивки» - 2 хв., 
середній поверх, середній під’їзд, лі-
чильники електроенергії, води, газу, 
газколонка, постійно гаряча вода, ін-
тернет, кодовий замок, вся побутова 
техніка) на житло в приват. секторі 
Києва (правий берег). Тел.: (097) 
808-98-39.

здам в оренду 
кімнати 

. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Центр (пр. Лоба-
новського,117, кв. 119, 4/9, 17 кв.м, 
тільки для жінки або дівчини) – 2500 
грн. Дзвонити у домофон, спитати 
Зою Олександрівну.
·	Кімнату в 2-кімн. Феофанія (вул. 
Метрологічна, 1/5, 17 кв.м, все є, 
для дівчини або жінки) - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 614-37-79.
·	Кімнату в 2-кімн. Солом’янка (вул. 
Севастопольська,16/27, 2/3, 15 кв.м, 
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
м. «Нивки», 4/5, 16 кв.м, меблі, хо-
лодильник, пральна, телевізор) - 3,5 
тис.грн. Без посередників. Тел.: 
(050) 776-13-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Куренівка (вул. 
Вишгородська, 2/9, 16/9 кв.м) – 3,5 
тис.грн. Тел.: (067) 288-57-80.
·	Кімнату в комунальній. Шулявка (вул. 
О.Тихого, 3/5, 16 кв.м, після ремонту, 
без хазяїв, м. «Шулявська») - за домов-
леністю. Тел.: (050) 517-88-24.

здам в оренду - 
 1 кімнатні 

. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Готельну. ДВРЗ (вул. Алма-атинсь-
ка, 1/5, 32/14/6 кв.м, холодильник, 
пральна, диван, меблі, кухон. гар-
нітур) - 4,5 тис.грн. Тел.: 572-61-23.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Лісовий (вул. Космонавта 
Волкова, 8/9, 28/14/7 кв.м, все необ-
хідне, без пральної машини) - 5 тис.
грн. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Лісовий (вул. Левицького, 8/9, 36/18/8 
кв.м, пральна-автомат, холодильник, 
диван, кухня гарнітурна, ремонт) - 7 
тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Лісовий (вул. Левицького (Курчато-
ва), 7/9, 36/18/8 кв.м, телевізор, холо-
дильник, пральна, без дивана, шафа, 
кухня) - 6,5 тис.грн, торг. Тел.: (066) 
673-40-03.
·	Троєщина (вул. Лісківська, 4/16, 
36/17/9 кв.м, житловий стан, побу-
това техніка, бажано для сім’ї) - 5,5 
тис.грн, торг. Тел.: (099) 911-94-80.

·	Троєщина (пр. В. Маяковського,4, 
7/9 цегл., 28/14/6 кв.м, спальне міс-
це, два крісла, шафа, пральна, хо-
лодильник) - 5 тис.грн. Тел.: (066) 
501-38-84.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Воскресенка (б. Перова, 3/5, 30/15/7 
кв.м, сучасні меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, бал-
кон заскл.) – 7500 грн + комунальні. 
Тел.: (063) 329-80-26.
·	Воскресенка (вул. Кибальчича, 
4/14, 30/12/8 кв.м, житловий стан, 
кахель, побутова техніка, меблі) - 
3,5 тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 
920-35-86.
·	Микільська слобідка (вул. Ми-
кільсько-Слобідська, 7/9, 32/18/7 
кв.м, ремонт, нов. меблі, побутова 
техніка, тварини можна за домов-
леністю) - 5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Готельну. Райдужний (вул. Райдуж-
на, 3/9, 35/17/7 кв.м, холодильник, 
пральна, бойлер, балкон заскл.) – 
9000 грн, торг. Тел.: (098) 414-17-82.
·	Райдужний (вул. Райдужна, 3/9, 
35/17/8 кв.м, меблі 80-90 років, ме-
талопластикові вікна, телевізор, 
пральна, бойлер) – 8 тис.грн, торг. 
Тел.: (098) 554-37-93.
·	Соцмісто (вул. Краківська,10, м. 
«Дарниця» - 2 хв. пішки, 5/5, 30 
кв.м, хрущовка, балкон-лоджія за-
скл., стіни обшиті дерев. вагонкою, 
всі необхідні меблі, побутова тех-
ніка, газ, лічильники води, плитка, 
після ремонту, для сім’ї без дітей) - 
5,5 тис.грн. Без комісійних. Хазяїн. 
Тел.: (068) 418-93-58.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. О.Попова, 2/9 цегл., 
42/19/9 кв.м, пральна, холодиль-
ник) - 5 тис.грн, торг. Тел.: (066) 
501-38-84.
·	Мінський (вул. М.Кондратюка, 
пл.Шевченка, 2/9, 20 кв.м, хазяйка) - 
за домовленістю. Без посередників. 
Тел.: (067) 425-17-49.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (б. Р. Роллана,5/8, 9/9, 
16/7 кв.м, після ремонту, бойлер, ка-
хель, балкон заскл., стіна утеплена, 
металопластикові вікна) - 5,5 тис.
грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Соломянський Солом’янка (вул. 
Лобановського,4-В, 11/22, 68 кв.м, 
все є, меблі, побутова техніка, 
ремонт) - 14 тис.грн. Тел.: (050) 
530-28-88.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Індустріальний міст (вул. Машино-
будівна, м. «Шулявська», 2/5, 32 кв.м, 
пральна, холодильник) - 7 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (066) 786-30-11.
·	Готельну. Виноградар (пров.Мосто-
вий, 5-А, 7/9, 10,2 кв.м) – договірна. 
Тел.: (067) 294-38-51.
·	Лук’янівка (вул. Кравченка, м. 
«Лук’янівська», кінотеатр «Київська 
Русь», 7/23 цегл., 35/17/8 кв.м, ново-
будова, євроремонт, побутова техніка) 
- 11 тис.грн, торг. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Татарка (вул. Нагірна,12, 1/9 цегл., 
33/20,5/7 кв.м, власна, ґрати, плит-
ка, ламінат, пральна, холодильник, 
м’який куточок, стінка) - 5,75 тис.
грн. Тел.: (068) 025-00-83.
·	Татарка (вул. Нагірна, 1/9 цегл., 
33/20,5/7 кв.м, ґрати, с/в окр., ка-
хель, ламінат, пральна, холодильник, 
м’який куточок, стінка, власна) - 5,5 
тис.грн. Тел.: (095) 246-61-10.
·	Центр (вул. Златоустівська, 4/5, 30 
кв.м) недорого. Тел.: (050) 041-80-96.
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
технікою, 2 с/в, 2 кондиціонера, вік-
на у двір, балкон, у дворі ворота) - за 
домовленістю. Тел.: (066) 646-59-73.

здам в оренду -  
3 кімнатні 

. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Шолом-Алейхема, м. 
«Лісова», 5/9, 58 кв.м, окр., с/в сум., 
меблі, балкон, побутова техніка) - 9 
тис.грн, торг. Тел.: (095) 964-74-94, 
(097) 988-15-37.
·	Троєщина (вул. О. Бальзака, 15/16, 
68/42/9 кв.м, хол 6 кв.м, сучасні 
меблі, холодильник, 2 телевізори, 
пральна, НВЧ-піч, 2 балкони заскл., 
кахель) – 14000 грн + комунальні. 
Тел.: (098) 554-37-93.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	7-кімн. Центр (вул. Б. Хмельниць-
кого, 7/23, 308,4 кв.м, 3 с/в, джакузі, 
сауна, ремонт, меблі, вбуд. техніка, 
4 лоджії, 10 хв. до м. «Золоті воро-
та» та «Університет», паркомісце) – 
2500 у.о., торг або продам 1800 у.о./
кв.м. Тел.: (099) 557-51-85 (Вікторія, 
хазяйка).

візьму в оренду 
кімнати 

·	Оболонь, Куренівка, Виноградар, 
Лук’янівка, Поділ, у господаря. Тел.: 
(063) 347-83-15.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у госпо-
даря. Тел.: (098) 414-17-82.
·	Кімнату з викупом або житло поряд 
з Києвом. Тел.: (068) 663-76-80.
·	Кімнату або квартиру (правий бе-
рег). Тел.: (095) 472-12-77.
·	Кімнату (правий берег), у госпо-
дарів. Тел.: (096) 218-75-77 (Олег). 
·	Кімнату (Святошинський) до 3500 
грн. Без посередників. Тел.: (066) 
432-33-47.
·	Переселенці (мати та дочка, та ма-
ленька собачка) шукають житло без-
коштовно або за невеличку оплату. 
Тел.: (099) 445-89-24.

візьму в оренду - 
1 кімнатні 

·	1(2)-кімн. (лівий берег), у господа-
ря. Тел.: (099) 457-91-49.
·	Або 2-кімн. (лівий берег) у господа-
ря. Тел.: (063) 329-80-26.
·	Або 2-кімн. (лівий берег). Тел.: 
(067) 995-05-04.
·	Або 2-кімн. (Оболонь, Куренівка, 
Виноградар, Лук’янівка, Поділ, дов-
гостроково), у господаря. Тел.: (098) 
721-48-90.
·	Або 2-кімн. (Печерський). Тел.: 
(050) 902-95-55.
·	Або 2-кімн. (правий берег). Тел.: 
(066) 300-07-12.

·	Автовокзал, Голосіївський, Печер-
ський, Солом’янський, біля метро 
(біля метро, гарний транспортний 
розв’язок), у господаря. Тел.: (066) 
239-26-12.
·	Автовокзал, Голосіївський, Печер-
ський, Солом’янський, Шевчен-
ківський, біля метро, у господаря. 
Тел.: (050) 331-97-28.
·	Воскресенка, Троєщина, Лісовий, 
Дарниця, Березняки, Русанівка, По-
зняки, Осокорки, Харківський (будь-
який поверх та стан), у власника. 
Тел.: (096) 411-28-60.
·	Лівобережна, Дарниця (біля метро), 
до 7 тис.грн. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Оболонь, Академмістечко, Авто-
вокзал, Голосіїв, Деміївка, Борща-
гівка, Відрадний, Чоколівка, Шу-
лявка (будь-який поверх та стан), у 
господаря. Тел.: (098) 722-50-80.
·	Оболонь, Куренівка, Виноградар, 
Лук’янівка, Поділ, у господаря. Тел.: 
(067) 288-57-80.
·	Позняки, Воскресенка, Троєщи-
на, Лісовий, Дарниця, Березняки, 
Русанівка, Осокорки, Харківський 
(будь-який поверх та стан), у влас-
ника. Тел.: (050) 515-51-66.
·	Святошин, Автовокзал, Голосіїв, 
Деміївка, Печерськ, Оболонь, Нив-
ки, Поділ, Куренівка (будь-який по-
верх та стан), у власника. Тел.: (098) 
676-67-88.
·	Святошин, Автовокзал, Голосіїв, 
Деміївка, Печерськ, Оболонь, Нив-
ки, Поділ, Куренівка (будь-який по-
верх та стан), у власника. Тел.: (098) 
676-67-88.
·	Солом’янський, Печерський, на ме-
жі з ними. Своєчасно оплачу. Тел.: 
(091) 627-01-91.
·	Харківський, Воскресенка, Троє-
щина, Лісовий, Дарниця, Березняки, 
Русанівка, Позняки, Осокорки (будь-
який поверх та стан), у власника. 
Тел.: (068) 400-44-11.

візьму в оренду - 
2 кімнатні 

·	Або 3-кімн. (біля метро, окрім цент-
ру, 1-2 поверх). Тел.: (068) 495-87-99.
·	Воскресенка, Троєщина, Лісовий, 
Дарниця, Березняки, Русанівка, По-
зняки, Осокорки, Харківський (будь-
який поверх та стан), у власника. 
Тел.: (096) 688-96-88.
·	Лівий берег, Березняки, Воскресен-
ка, Дарниця, ДВРЗ, Троєщина, Лісо-
вий, Райдужний, Харківський, Поз-
няки, Осокорки (гарне транспортне 
сполучення), у власника. Тел.: (050) 
813-31-88.
·	Оболонь, Автовокзал, Голосіїв, Де-
міївка, Печерськ, Святошин, Нивки, 
Поділ, Куренівка (будь-який поверх 
та стан), у власника. Тел.: (099) 
667-60-11.
·	Оболонь, Куренівка, Виноградар, 
Лук’янівка, Поділ, у господаря. Тел.: 
(066) 706-06-25.

візьму в оренду - 
3 кімнатні 

·	Автовокзал. Тел.: (063) 233-69-66.
·	Оболонь, Куренівка, Виноградар, 
Лук’янівка, у господаря. Тел.: (098) 
721-48-90.

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
куплю 

·	МІРОНІВКА. 1(2)-кімн. (перший 
або другий поверх). Без посередни-
ків. Тел.: (098) 326-97-99.

продам 
·	БРОВАРИ. Кімнату в гуртожитку 
(вул. Київська, 3/5 цегл., 16,5/12,5 
кв.м, ремонт, металопластикові вік-
на, с/в, душ, вода, кухня, газ плита, 
всі зручності, школа, дитсадок) – 
10,5 тис.у.о. Тел.: (098) 089-64-92.
·	ВИШГОРОД. 1-кімн. (центр, 1/10, 
51 кв.м, новобудова, гарний ремонт, 
поряд «АТБ», зупинка, школа, дит-
садок, парк) - 52 тис.у.о., торг. Тел.: 
(063) 183-31-48 (Володимир).
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (1/2, 39,6/26/5,4 
кв.м, с/в сум. 3,3 кв.м, гарний ре-
монт, шпалери, утеплена, автономне 
опалення, 2-контурний котел, інтер-
нет, сарай, погріб, город) - 21 тис.у.о. 
Тел.: (098) 328-19-90.
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (Білоцерківсь-
кий р-н, 2/2, 44,7/33 кв.м, кімнати 
сум., балкон заскл.) - 19 тис.у.о. Тел.: 
(063) 225-77-15.
·	ГРЕБІНКИ. 3-кімн. (Білоцерківсь-
кий р-н, 1/1-пов., цегл., заг. 67 кв.м, 
13+8,7+16 кв.м, кухня 8,3 кв.м, 2 
коридори, с/в окр., ремонт, сарай, 
погріб, город) - 25 тис.у.о. Тел.: (050) 
334-76-79.

·	ДУДАРКІВ. 1-кімн. (Бори-
спільський р-н, центр, ма-
газини, школа, 3-й поверх, 
36,6 кв.м, до зупинки 5 хв., 
40 хв. від Києва м. «Лісова») 
– 23 тис.у.о., торг. Тел.: (095) 
473-49-77.

·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 2-кімн. (2 по-
верх, 55 кв.м, мальовниче місце, 
гарний стан, можна з меблями, 1 
зупинка до м. «Академмістечко»). 
Тел.: (097) 149-58-04.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 1-кімн. (вул. До-
ківська,10, корп. 3, 18/24, 42/20/9,5 
кв.м, коридор, балкон, пральна, ша-
фа-купе, кахель, євроремонт, бойлер, 
озеро, інфраструктура) – 54 тис.у.о. 
Тел.: (066) 347-60-59.
·	ПОЛЬОВЕ. 3-кімн. (Обухівський 
р-н, перший поверх) – договірна. 
Тел.: (099) 259-22-56.

·	СКВИРА. 2-кімн. (1/3, 50/30 кв.м, 
косметичний ремонт, лічильники, 
річка, гарний краєвид) - 20 тис.у.о., 
торг. Тел.: (096) 622-01-87.
·	СКВИРА. 1-кімн. (5-й пов., 31,5 
кв.м, гарний ремонт, меблі, техніка, 
газове опалення, балкон заскл., ко-
тел, бойлер) – 20,8 тис.у.о. Тел.: 
(097) 397-30-65.
·	СКВИРА. 2-кімн. (1/3-пов., 50,3 
кв.м, біля річки, після ремонту, лі-
чильники, гарний краєвид) – 21 
тис.у.о., торг. Тел.: (097) 397-30-05.

·	СОФІЇВСЬКА БОРЩА-
ГІВКА. 1-кімн. (новобудо-
ва). Ціна 1335000 грн. Тел.: 
(097) 129-28-03.

·	ФАСТІВ. 2-кімн. (вул. Соборна, 
2-й пов., 44 кв.м, ходи окр., котел, 
автономна) – 35 тис.у.о. Тел.: (096) 
558-69-60.

здам в оренду 
·	БРОВАРИ. 1-кімн. (центр, вул.Ге-
роїв УПА,3, 2/5, 30/18/5,5 кв.м, с/в 
сум., балкон заскл., меблі, пральна 
МАЛЮТКА, холодильник, телеві-
зор, інтернет, без дітей та тварин) - 
4,8 тис.грн. Тел.: (063) 299-05-58.
·	Б.ЦЕРКВА. 4-кімн., можна пра-
цездатним пенсіонерам за допомогу 
по ремонту. Тел.: (097) 364-39-15.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 1-кімн. - 5 тис.
грн. Тел.: (097) 749-62-65.

ІНШІ РЕГІОНИ
обміняю 

·	КИЇВ на ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ. ЖМЕ-
РИНКУ. 2-кімн. (42 кв.м) на будинок 
(сад, город). Тел.: (097) 294-65-13.
1.3 	 Будинки, котеджі

КИЇВ
продам 

·	Святошинський (вул. Жовтнева,22, 
приват. сектор, довгострокова орен-
да, будинок, 500 кв.м, 5 кімнат, 3 
туалетні кімнати, кухня 24 кв.м, ба-
сейн, спортзала, бензо-, газогенера-
тор, 400 Мбіт інтернет, відеонагляд, 
укриття на два виходи у цоколі, га-
раж теплий, 3 паркомісця, м. «Жито-
мирська» 1,5 км, з меблями та побу-
товою технікою, Святошинське лі-
сопаркове господарство) - 1 тис.у.о./
кв.м. Тел.: (067) 408-93-74 (Віталій).
·	Нивки (вул. Тешебаєва,50-А, при-
ват. будинок, 1/3 спадщини, гараж, 
погріб). Тел.: (093) 052-04-96, (096) 
645-31-77.
·	Шевченківський р-н (вул. Н.Забіли, 
4-Б, 58,7/48 кв.м, невелика ділянка, 
асфальт, газ, світло, вода, забудова 
80-х років) – 50 тис.у.о. Тел.: (097) 
838-63-51.

здам 
·	Оболонський (Пуща-Водиця, вул.
Максименка, будинок, 50/24/12 кв.м, 
новобудова, всі вигоди в будинку, 
меблі, побутова техніка, поряд місь-
кий транспорт, всі магазини, озеро) 
- 5,5 тис.грн. Тел.: (067) 945-39-90.
·	Шевченківський (Татарка, вул.Та-
тарська, 1/1, кімната 18 кв.м, вигоди 
у дворі, на літо, без господарів) – 3 
тис.грн. Тел.: (066) 706-06-25.

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
куплю 

·	Будинок (до 60 км від Києва, Фастів, 
Білоцерківський, Фастівський р-н) у 
господаря. Без посередників. Тел.: 
(095) 001-05-32.
·	Куплю будинок (до 50 км від Киє-
ва). Тел.: (073) 420-00-47.
·	Куплю у Вишгороді, Старі, Нові 
Петрівці (1/2, 1/3 частину будинку 
або кімнату 20 кв.м, в старому цегл 
будинку). Тел.: (066) 733-35-47.

продам 
·	ВЕЛИКА ДИМЕРКА (Броварський 
р-н, будинок, 140 кв.м, 8 років бу-
динку, цегл., всі вигоди, 20 сот., елек-
тричка Київ-Ніжин, центр, 2-пов., 
нов., метало черепиця, 2 с/в, 1 пов. 
– плитка, тепла підлога, газове опа-
лення, свердловина, вигрібна яма, 
літ. кухня, огорожа метало профіль, 
25 км від Києва) – 90 тис.у.о. Тел.: 
(098) 089-64-92.
·	ГОСТОМЕЛЬ (230 кв.м, 12 сот.) - 
69 тис.у.о. Тел.: (063) 394-57-23.
·	ГОСТОМЕЛЬ (будинок, канадсь-
ке містечко, 280 кв.м, 13 сот.) - 88 
тис.у.о. Хазяїн. Тел.: (097) 511-52-85.
·	ГОСТОМЕЛЬ (Мостище, 8 км 
до метро, 300 кв.м, 12,5 сот.) - 90 
тис.у.о. або обміняю. Хазяїн. Тел.: 
(099) 193-07-47.
·	ГРЕБІНКИ (Білоцерківський р-н, 
будинок, стіни з ракушняка та це-
гли, 1994 р. забудови, 115/84 кв.м, 
4 кімнати, кухня, с/в, коридор, газо-
ве опалення, 18 сот., сарай, погріб, 
колодязь, ставки) - 45 тис.у.о. Тел.: 
(063) 225-77-15.
·	ГРЕБІНКИ (Васильківський р-н, бу-
динок цегл., 4 кімнати, ванна, кухня, 
заг. 88 кв.м, житлова 65 кв.м, кухня 13 
кв.м, опалення газкотел, гараж, сарай, 
погріб, колодязь, 15 сот., приват.) - 18,2 
тис.у.о. Тел.: (098) 328-23-40.
·	ДЕМІЇВЩИНА (Обухівський р-н, 
50 км від Києва, будинок, 45 кв.м, са-
рай цегл., газ під будинком, асфальт 
до будинку, електроенергія, оцинко-
ваний дах, 18 сот. під забудову, озе-
ро, піч робоча, камін, груба, асфальт 
до будинку, ліс, центр, гарна траса) 
- 15 тис.у.о. Тел.: (068) 495-87-99.

·	КОЗИЧАНКА (Фастівський 
р-н, 40 км від Києва, мальов-
ниче місце, проїзд до берега, 
перехід в сосновий ліс, буди-
нок 2-пов. + цоколь - 30 кв.м, 
4 кімнати, лоджія, балкон, 
спортзал 35 кв.м, теніс, бі-
льярд, газ, вода, 2 с/в, погріб, 
сарай, 49 сот., сад, 2 в’їзди, за 
потребою легко перебудувати 
на два господаря, альтерна-
тивне опалення, твердопалив-
ний котел + камін-піч - опа-
лює 1 пов., другий поверх - 2 
ліжанки, особиста проточна 
водойма, риболовля, система 
поливу) або здам в довгостро-
кову оренду за домовленістю. 
Тел.: (095) 213-64-40.

·	КОРОЛІВКА (Макарівський р-н, 
хата, ремонт, 60 сот., город, ліс, ме-
блі, маршрутки на Київ кожну го-
дину) - за домовленістю. Тел.: (096) 
607-19-85 (Володимир).
·	ЛЕВАДА (Васильківський р-н, 
Гвоздівська сільська рада, СТ «Лева-
да», 0,75 га, садовий будинок дерев., 
альтанка, свердловина 55 м, мар-
шрутка 736 від м. «Либідська») - 8,5 
тис.у.о., торг. Тел.: (098) 322-34-65.
·	ЛОСЯТИН (Білоцерківський р-н, 
будинок, глинобитний, обкладений 
цеглою, 63,6/46,5 кв.м, 3 кімнати, ве-
ранда, кухня, газ, газове опалення, 50 
сот., гараж, сарай, літ. кухня, погріб, 
колодязь, огорожа, вихід до ставка) - 
14,5 тис.у.о. Тел.: (050) 380-06-59.
·	МАЛА СОЛТАНІВКА (40 км від 
Києва, півбудинку, газифікований, 
76,5 кв.м, каналізація, вода, колодязь 
у дворі, ліс, озеро, 10 хв. до елек-
трички, гараж, ділянка 10 сот.) - 40 
тис.у.о., торг. Тел.: (063) 807-01-75, 
(096) 121-10-23.
·	МИХАЙЛІВКА (Обухівський р-н, 
цегл., 60 кв.м, 1 га, сарай, свердло-
вина) або обміняю на гараж в Києві. 
Тел.: (098) 984-01-10.
·	МОСТИЩЕ (Гостомель, буди-
нок, 303 кв.м, 3 рівні, 12,5 сот.) - 88 
тис.у.о., торг. Власник. Тел.: (050) 
445-17-26.
·	МОСТИЩЕ (район Канадсько-
го містечка, 220 кв.м, 12 сот.) - 65 
тис.у.о. або обміняю. Тел.: (099) 
486-74-70.
·	НЕГРАШІ (К.-Святошинський р-н, 
частина будинку, 15 сот.) - за домов-
леністю. Тел.: (095) 133-93-74.
·	ПАШКІВКА (Бучанський р-н, де-
рев., обкладений цеглою, 20 сот., піч-
не опалення, колодязь, погріб, газ по 
вулиці, асфальтований під’їзд) - 11 
тис.у.о., торг. Тел.: (099) 208-33-82.

·	Продам будинок в центрі 
Ірпеня. Дерево обкладене 
цеглою, 50 кв.м, 3 кімна-
ти прохідні, всі зручності. 
Ділянка 10 сот. приватизо-
ваних. Ціна за домовленіс-
тю. Тел.: (097) 517-10-55 
(Анатолій).

·	ПОРОСКОТЕНЬ (пів будинку, недо-
будований, мальовниче місце, 17 сот.) 
– 35 тис.у.о. Тел.: (097) 498-85-90.
·	САЛИВОНКИ (Білоцерківський 
р-н, будинок, 62/53 кв.м, 4 кімнати, 
кухня, с/в сум., бойлер, газкотел, 
груба, літ. кухня, сарай, погріб, га-
раж, 36 сот.) - 22 тис.у.о. Тел.: (098) 
547-89-91.
·	СТАРА ОРЖИЦЯ (Згурівський р-н, 
стара хата, 4 кімнати, велике газифіко-
ване село, магазини, школа, маршрут-
ка, 5 хв. до зупинки, свердловина, 
електроенергія, бак на 5 куб.м - 1,3 т, 
полив городу, садок, сарай, 56 сот., ого-
рожа, меблі, інвентар, оформлення Ва-
ше) - 100 тис.грн. Тел.: (095) 801-12-81.
·	СТУДЕНИКИ (Бориспільський р-н, 
хатина, гараж, сарай, вода, газ, 25 
сот., все приват., поліклініка, садок, 
школа, асфальт до хати) – договірна. 
Тел.: (097) 952-73-76.
·	ТРИЛІСИ (Фастівський р-н, маль-
овниче місце, ліс, озеро, дорога на 
Київ, житлова вулиця, 25 сот.) – 7 
тис.у.о. Тел.: (096) 558-69-60.
·	УСТИМІВКА (Білоцерківський р-н, 
будинок, цегл., 60 кв.м, 3 кімнати, в 
будинку газ, газове опалення, кухня-
веранда, 41 сот., приват., сарай, погріб, 
літ. кухня з газом, ліс, електричка) - 9 
тис.у.о. Тел.: (093) 050-59-36.
·	УСТИМІВКА (Білоцерківський 
р-н, пів будинку, 10 хв. електричкою 
до Б.Церкви, газ, світло, вода, 8 сот., 
погріб 5х5 м бетонний, 5 хв. до ма-
газина, 20 хв. до електрички. Тел.: 
(097) 364-39-15.
·	ЧЕРВОНЕ (Білоцерківський р-н, 
будинок, 4 кімнати, кухня, газ, світ-
ло, 50 сот.) – 17 тис.у.о. Тел.: (096) 
558-69-60.
·	ФАСТІВ (район Заріччя, нов., 3 
роки, 40 кв.м, 2,5 сот., садок) - 27,5 
тис.у.о., торг. Тел.: (099) 415-22-65, 
(066) 733-35-47.
·	ФАСТІВ (цегл. будинок, гараж, 3 
кімнати, кухня, 10 сот., підвальне при-
міщення, тихе, гарне місце, житловий 
стан) – 40 тис.у.о. Тел.: (096) 558-69-60.
·	ФАСТІВ (цегл. будинок, 102 кв.м, 
житлова 64 кв.м, 4 кімнати, кухня, 
їдальня, передпокій, туалет, ванна, 
гараж, сарай, газ, вода, колодязь, 
електричка Київ-Фастів, 10 хв. до 
маршрутки, 8 сот.) – 45 тис.у.о. Тел.: 
(063) 196-22-67.

Прийом ПЛАТНИХ оголошень: тел.: (093) 198-72-95 (Вайбер), 482086@ukr.net, на сайті он-лайн g.eo.kiev.ua Прийом БЕЗКОШТОВНИХ оголошень за тел.: (044) 482-08-62,  он-лайн g.eo.kiev.ua
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·	ФАСТІВ (два будинки, 100 кв.м, 
один нов., всі вигоди, в другому тіль-
ки електрика, 6 сот., затишне місце) 
або обміняю на 2-кімн. (Оболонь, 
Мінський). Без посередників. Тел.: 
(066) 733-35-47.

здам 
·	ГЛЕВАХА (10 км від Києва, всі 
вигоди, кімната з окр. кухнею та ду-
шем, можна на літо або довгостроко-
во). За оплату невеличких комуналь-
них послуг для 1-2 людей. Тел.: (097) 
563-75-92.
·	ГЛЕВАХА (10 км від Києва, здаєть-
ся півбудинку, всі вигоди) недорого. 
Тел.: (067) 422-52-54.
·	ГНІДИН (вул. Мішина, 2-пов., но-
вобудова, 4 кімнати, 2 с/в, кухня 14 
кв.м, холодильник, пральна, телеві-
зор, меблі, огорожа) – 13000 грн. 
Тел.: (093) 923-41-02.
·	КНЯЖИЧІ (Броварський р-н, вул.
Максименко, кімната 20 кв.м, всі ви-
годи, інтернет, пральна, паркування) 
- 3 тис.грн. Тел.: (067) 288-57-80.
·	КНЯЖИЧІ (Броварський р-н, вул.
Соборна, кімната, 1/2, 50/30 кв.м, 
всі вигоди, меблі, інтернет, праль-
на, паркування, транспортний 
розв’язок) - 3 тис.грн. Тел.: (063) 
347-83-15.
·	ЯБЛУНІВКА (Макарівський р-н, 
здаю в оренду приват. будинок). 
Тел.: (096) 645-31-77.
·	Святошинський (вул. Жовтнева,22, 
приват. сектор, довгострокова орен-
да, будинок, 500 кв.м, 5 кімнат, 3 
туалетні кімнати, кухня 24 кв.м, 
басейн, спортзала, бензо-, газоге-
нератор, 400 Мбіт інтернет, відео-
нагляд, укриття на два виходи у цо-
колі, гараж теплий, 3 паркомісця, м. 
«Житомирська» 1,5 км, з меблями та 
побутовою технікою, Святошинське 
лісопаркове господарство) - 65000 
грн. Від власника, без комісійних. 
Тел.: (067) 408-93-74 (Віталій).

зніму 
·	Білоцерківський р-н (будинок, всі 
вигоди, для себе). Можлива перед-
плата. Тел.: (097) 794-62-98.

ІНШІ РЕГІОНИ
продам 

·	БРІВКИ (Житомирська обл., 10 хв. 
до електрички Київ - Козятин, хата 
саманна, хлів, погріб, криниця, 30 
сот., чорнозем, газ у хаті) - за домов-
леністю. Тел.: (095) 383-60-74.
·	КУРІНЬКА (Полтавська обл., Лубен-
ський р-н, поряд з м.Пирятин, 200 км 
від Києва, чиста зона, будинок цегл., 
річка, ліс, риба, 55 кв.м, зала, спальня, 
кухня, веранда, гараж цегл., літ. кухня 
цегл., погріб, сад, річка, 40 сот., мага-
зин, документи готові) - 4 тис.у.о., торг. 
Тел.: (096) 560-38-39.
·	ЛАДАН (Чернігівська обл., Прилу-
цький р-н, будинок дерев., обкладе-
ний цеглою, потребує ремонту, 15 
сот., 36 кв.м) - 3 тис.у.о. Тел.: (095) 
876-85-26.
·	ЛАДАН (Чернігівська обл., Прилу-
цький р-н, будинок, половина - це-
гляний, половина - саманний, обкла-
дений цеглою, ванна, туалет, 50 кв.м, 
4 кімнати, кухня, потребує ремонту, 
гараж цегл., 2 кухні цегл., 15 сот., 
газ) - 4 тис.у.о. Тел.: (095) 876-85-26.
·	МАР’ЯНІВКА (будинок, 2 кімнати, 
гараж, 25 сот., всі комунікації, 2 са-
раї, супетникова антена) недорого. 
Тел.: (066) 465-78-74, 486-88-58.
·	МОРИНЦІ (Черкаська обл., Кор-
сунь-Шевчкнківський р-н, 140 км 
від Києва, південний напрямок, ста-
ра хата, 25 сот., під дачу, автобусне 
сполучення з Києвом, 15 км до Кор-
суня-Шевченківського) - 50 тис.грн. 
Тел.: (063) 183-31-48 (Володимир).
·	МОСТИЩЕ (Чернігівська обл., Ко-
зелецький р-н, 72 кв.м, 3 кімнати, газ, 
пічка, сарай, погріб, свердловина, 50 
сот.) - 5,5 тис.у.о. Тел.: (097) 279-32-06.
·	НОСІВКА (дерев. будинок, 15 сот., 
літ. кухня, погріб, сарай, колодязь, 
ґруба, сад) - за домовленістю. Тел.: 
(096) 297-61-22.
·	НОСІВКА (Чернігівська обл., буди-
нок, літ. кухня, погріб, сарай, кри-
ниця, вода є, 15 сот., 10 хв. пішки до 
електрички) - 5 тис.у.о. Тел.: (096) 
297-61-22.
·	ПАВОЛОЧ (Житомирська обл., 
Попільнянський р-н, цегл., 4 кімна-
ти, кухня, передпокій, веранда, го-
спбудівлі, газ, вода, газове та пічне 
опалення, город 50 сот., асфальтова-
ний під’їзд) - за домовленістю. Тел.: 
(097) 284-73-32.
·	ПОВСТВИН (Черкаська обл.., нов.. 
цегл. будинок, госпбудівлі, 60 сот., 
ліс, річка, асфальтована дорога) – 25 
тис.у.о. або оренда з викупом. Тел.: 
(050) 731-80-50.
·	РОВЖІ (Вишгородський р-н, СТ 
«Вишневий», по вулиціпроведено 
газ та електро стовпи, 11,94 сот.) – 11 
тис.у.о. Тел.: (095) 017-52-46.
·	СТАВИЩЕ (Житомирська обл., 
Попільнянський р-н, будинок ого-
роджений, газ, вода в будинку, сауна, 
душ окремо, асфальтований під’їзд, 
60 сот., город чорнозем, річка в го-
роді). Тел.: (067) 607-78-54 (Лідія).
·	СТРЕМИГОРОД (Житомирська обл., 
Коростенський р-н, дерев., 36,6 кв.м 
житлова площа, 25 сот., колодязь у 
дворі, погріб у дворі, поряд ліс, 15 хв. 
до електрички Київ-Коростень, доку-
менти готові) - 60 тис.грн, торг. Тел.: 
(098) 988-55-20 (Тамара).
·	ТИШКИ (Полтавська обл., Лубен-
ський р-н, в лісі, на березі р.Удай, 
10 сот., 2-пов., цегл. будинок, 2 свер-
дловини, на березі р.Удай, гриби, 
риболовля, суниця) - 10 тис.у.о. Тел.: 
(050) 574-22-95, (096) 402-80-26.

·	ШИРЯЄВЕ (Одеська обл., буди-
нок, 11,5х10 м, газ, вода, туалет, 
літ. кухня 15х6 м, 2 гаражі, сарай, 2 
держакти на землю 0,15 та 0,66 га, 
все майно в будинку безкоштовно 
покупцю) або здам в оренду довго-
строково з правом викупу. Тел.: (098) 
770-91-88.

обміняю 
·	ОМЕЛЬЯНІВ (Козелецький р-н, 45 
км від Києва, будинок, 85 кв.м, кімнати 
10+14+22 кв.м, кімнати окр., кухня 18 
кв.м, пічка, 3 груби, пральна машин-
ка, туалет, холодна, гаряча вода, котел 
дров’яний та газовий, сарай, гараж, по-
гріб, колодязь) на 1-кімн. в Києві. Тел.: 
(066) 501-38-84.

здам 
·	КАЛИТА (Козелецький р-н, 50 км 
від Києва, будинок цегл., пічне опа-
лення) дешево. Тел.: (097) 279-32-06.
·	ПОВСТВИН (Черкаська обл., пів 
будинку, на літо, мальовниче місце, 
поряд річка, ліс) – 3 тис.грн/місяць 
Тел.:  (050) 731-80-50.
·	СТЕПАНІВКА (Черкаська обл., 
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